关于调整北京市废弃电器电子产品新型回收利用体系建设试点单位名单的通知
日期：2019-07-12 来源：北京市发展和改革委员会
分享:

 HYPERLINK "http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/202004/javascript:void(0);" \o "分享到新浪微博"

 HYPERLINK "http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/202004/javascript:void(0);" \o "分享到QQ好友"

 HYPERLINK "http://fgw.beijing.gov.cn/gzdt/tztg/202004/javascript:void(0);" \o "分享到QQ空间"
各有关单位：
　　2017年12月，市发展改革委会同市城市管理委、市商务局（原市商务委）、市经济和信息化局（原市经济信息化委）发布了北京市废弃电器电子产品新型回收利用体系建设试点单位名单（第一批），共13家单位入选。近日，深圳市光格网络科技有限公司北京第一分公司由于企业自身经营原因，停止了在北京的废弃电器电子产品回收业务，提出了退出试点建设的申请。经研究，同意深圳市光格网络科技有限公司北京第一分公司退出试点建设的申请。
　　特此通知。
　　北京市发展和改革委员会
　　北京市城市管理委员会
　　北京市商务局
　　北京市经济和信息化局
2019年7月9日